11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2185274-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2185274
28.8570 Litros    $20.032228 $578.07

Subtotal $578.07
IVA 16.00% $89.97
TOTAL PESOS : $668.04

(seiscientos sesenta y ocho pesos 04/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
GPWaSJWEzs8+vjkFMSLCdH46jsyiGf45fsxc3
4HB4dB/oCDd8YlgD6Lm1nNfIaFTw2KdEWhO
MzIXUXwmMzJCvpWy6BcndJrmAfagzqPGpq
cvCL9Ky5bSic/nAmVqhbEnKW7pRM0pcH8xl
KjcROpy1BAVKcawk4GFfPFFeRSBxBmCmT
uLJwHHTjBEC2+5bNhWCzrw4pKm14SMriG3